
                                                                
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 

 

25.07.2023    м. Березань № 184 

  

  

Про затвердження тарифів  

платних медичних послуг 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 № 1138                     

„Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 

комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних 

закладах“, постанови Кабінету Міністрів України від 25.12.1996 № 1548                   

„Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих 

органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)“ (зі змінами), враховуючи 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, 

культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, 

допомоги воїнам АТО та постійної депутатської комісії міської ради з питань 

бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики, торгівлі, захисту прав споживачів, з метою 

впорядкування надання платних медичних послуг, Березанська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити тарифи платних медичних послуг, які надаються                           

КНП „Центр первинної медико-санітарної допомоги Березанської міської 

ради“, що додаються. 

2. Відділу інформаційного забезпечення апарату Березанської міської ради 

та її виконавчого комітету (Павленко Я.В.) забезпечити оприлюднення рішення 

в газеті „Березанська громада“ та на офіційному вебсайті Березанської міської 

ради. 

3. Ввести в дію тарифи, встановлені цим рішенням, з моменту їх 

оприлюднення.  



2 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.), 

на постійну депутатську комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, 

соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, 

торгівлі, захисту прав споживачів (Тимченко С.В.) та на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради         Олег СИВАК                                                                                                                                                

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


